Wedstrijdkalender 2025-2026 versie 01

vakanties

Veld

Beach

Zaal

2025

Nr|Md| zd

aantal teams poule

Aantal toernooien

8 6 6

4 5

Regionaal

Super Handball League

Next Handball League

1e divisie

2e div.
Hoofdkl.

Jeugddivisie / Topklasse
aantal teams per poule:

NO

Z0

NW W

NO

Z0

NW

ZW

NO

Z0

NW

W

Women

Women

Heren

Ds/Hs

10

12

14

16

18

20

Internationaal

Beker
Landelijk

Ds

Hr

Diversen

02-03 aug
midweeks
0910 aug
midweeks
16-17 aug
midweeks
23-24 aug
midweeks
30-31 aug
midweeks
06-07 sep
midweeks
13-14 sep
midweeks
20-21 sep
midweeks
27-28sep
midweeks
04-05 okt
midweeks
11-12 okt
midweeks
18-19 okt
midweeks
25-26 okt
midweeks
01-02 nov
midweeks
08-09 nov
midweeks
15-16 nov
midweeks
22-23 nov
midweeks
29-30 nov
midweeks
06-07 dec
midweeks
13-14 dec

20-21 dec
midweeks
27-28 dec
midweeks

inhaal

X inhaal | inhaal

WK/Inhaal

10

11

WK/Inhaal

10

11

inhaal

WK/inhaal

inhaal

WK/inhaal

SC

10

11

12

13

14

15

16

sC

10

11

12

13

14

10

11

WK/inhaal

12

13

14

inhaal

10

11

WK/inhaal

12

13

14

10

11

WK/Inhaal

12

13

14

inhaal

WK/Inhaal

10

11

inhaal

WAK/inhaal

inhaal

WK/Inhaal

10

11

inhaal

10

11

WK/inhaal

12

13

inhaal

inhaal

10

11

WK/Inhaal

12

13

inhaal

inhaal

10

11

WAK/inhaal

12

13

inhaal

inhaal

10

11

WK/Inhaal

12

13

14

VR1

VR2

le

2e

district

VR1

VR2

le

2e

district

achste

kwart

NIEUWJAAR




Wedstrijdkalender 2025-2026 versie 01

vakanties

Veld

Beach

Zaal

2026

Nr|Md| zd

aantal teams poule

Aantal toernooien

8 6 8

5

5

Regionaal

Super Handball League

Next Handball League

1e divisie

2e div.
Hoofdkl.

Jeugddivisies / Topklassen
aantal teams per poule:

NO

Z0

NW W

NO

Z0

NW

ZW

NO

Z0 NW

W

03-04 jan
midweeks
10-11 jan

17-18 jan
midweeks
24-25 jan
midweeks
31j-01 feb

07-08 feb
midweeks

14-15 feb

midweeks
21-22 feb

midweeks

28 f-01 mrt
midweeks
07-08 mrt
midweeks
14-15 mrt
midweeks
21-22 mrt
midweeks
28-29 mrt
midweeks
04-05 apr
midweeks
11-12 apr
midweeks
18-19 apr
midweeks
25-26 apr
midweeks
02-03 mei

09-10 mei
midweeks
16-17 mei
midweeks
23-24 mei
midweeks
30-31 mei
midweeks
06-07 jun
midweeks
13-14 jun
midweeks
20-21 jun
midweeks
27-28 jun
midweeks
04-05 jul
midweeks
11-12 jul
midweeks
18-19 jul
midweeks
25-26 jul

inhaal

inhaal

inhaal

1 1 1
inhaal | inhaal | inhaal
| mhaa\l inhaal | inhaal
inhaal | inhaal | inhaal

2 2 2

beach 1

beach 2

beach 3

beach 4

beach 1

beach 2

beach 3

beach 1

beach 2

beach 3

beach 4

beach 1

beach 2

beach 3

beach 4

inhaal

12

13

14

15

16

17/inhaal

inhaal

17/inhaal

18

19

20

21

22

inhaal inhaal

12 10

13 11

14 12

15 13

16 14

inhaal 15/inhaal

inhaal inhaal

17 15/inhaal

18 16

19 17

20 18

21

22

inhaal

10

11

12

13

14

15/inhaal

inhaal

15/inhaal

16

17

18

24

Bekerfinale
25
26
Kw.Finale BOT 2/1 | DEG BOT 2/1
Kw.Finale BOT 2/2 | DEG BOT 2/2

FF (en Degradatie)

NAT H.Finale BOT 2 ZA/ZO

NAT Finale BOT 2/1

NAT Finale BOT 2/2

Women

Women

Men

Heren

Ds/Hs

10

12

14 16

18

20

inhaal

Bekerfinale

Kw.Finale | DEG BOT 2/1

H.Finale BOT 2/1 | DEG BOT 2/2

H.Finale BOT 2/2

Fin (en degradatie)

inhaal

15

16

17

18

19

20/inhaal

20/inhaal

21

22

23

24

25

26

Kw.Finale | DEG BOT 2/1

H.Finale | DEG BOT 2/2

Fin BOT 2/1

Vrij

Fin BOT 2/2

PD BOT 2/1 naar SHL

PD BOT 2/2 naar SHL

inhaal
15
16
17
18

19

20/inhaal

20/inhaal

21

22
23
24

25

26
Kw.Finale | DEG BOT 2/1
H.Finale | DEG BOT 2/2
Fin BOT 2/1 | DEG BOT 2/1
Vrij
Fin BOT 2/2 | DEG BOT 2/2
PD BOT 2/1 naar SHL

PD BOT 2/2 naar SHL

inhaal

15

16

17

18

19

20/inhaal

20/inhaal

21

22

23

24

25

26

Kw.Finale | DEG BOT 2/1

H.Finale | DEG BOT 2/2

Fin BOT 2/1

Vrij

Fin BOT 2/2

PD BOT 2/1 naar NHL

PD BOT 2/2 naar NHL

inhaal

12

13

14

15

16

17/inhaal

inhaal

17/inhaal

18

19

20

21

22

inhaal

10

11

12

13

14

15/inhaal

inhaal

15/inhaal

16

17

18

inhaal

12

13

14

15

16

17/Inhaal

inhaal

17/Inhaal

18

19

20

21

22

inhaal

inhaal

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19/Inhaal 19

inhaal inhaal

19/Inhaal 20

20 21

21 22

22 23

23 24

24 25

25 26

26 27

28

29

30

inhaal

14

15

16

17

NC1

NC2

Vi

NC3

NC4

NC5

NC6

NC7

NC8

NC9

BOT2/1

BOT2/2

inhaal

15

16

17

18

19

NC1

Vi

NC2

NC3

NC4

NC6

NC7

NC8

NC9

BOT2/1

Vrij

BOT2/2

Internationaal

Beker
Landelijk

Ds Hr

Diversen

achste

kwart

halve = halve

Carnaval

PASEN

Ma. 27/041 koningsdag

Do. 14/05 Hemelval

PINKSTEREN

tsdag



